

Zəfər salnaməmizin başlanğıc günü

Təqvimdə həməən gün - sentyabrın 27-sidir. O gün də Ali Baş Komandan, Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyev xalqa müraciət etmişdi. “Bu gün səhər Ermənistan silahlı qüvvələri bir neçə istiqamətdən müxtəlif növ silahlardan, o cümlədən ağır artilleriyadan istifadə edərək bizim yaşayış məntəqələrimizi, eyni zamanda, hərbi mövqələrimizi atəşə tutmuşdur.

Düşmən atəşi nəticəsində mülki əhali və hərbiçilərimiz arasında itkilər, yaralananlar var. Allah şəhidlərimizə rəhmət eləsin! Onların qanı yerdə qalmayacaqdır. Azərbaycan Ordusu hazırda düşmənin hərbi mövqələrinə atəşlər, zərbələr endirir və bu zərbələr nəticəsində düşmənin bir çox hərbi texnikaları sıradan çıxıb. Bu, erməni faşizminin növbəti təzahürüdür”.

Ali Baş Komandan İlham Əliyev müraciətində son vaxtlar Ermənistanın Azərbaycana qarşı hərbi təxribatlarının müntəzəm xarakter aldığını vurğuladı və təxribat törədən Ermənistanın məkrli məqsədini bir daha diqqətə çatdırdı: “İlk növbədə Azərbaycan torpaqlarının işğalı onların pla-

nındadır və onlar bunu gizlətmirlər. Onların hərbi-siyasi rəhbərliyi Azərbaycanı yeni işğalla hədələməyə çalışırdı, yeni ərazilər uğrunda yeni işğal siyasəti. Budur, bu gün Ermənistan hərbi-siyasi rəhbərliyinin siyasəti”.

Bu siyasət sonunda iflasa uğramalı, puç olmalı idi. Çünki tarixdən bellidir ki, bütün işğalçıların sonu məğlubiyyətlə nəticələnir. Erməni qəsbkarları da nə qədər tarixi saxtalaşdırmağa cəhd göstərsələr də, həqiqəti ört-basdır etməyə çalışsalar da, buna nail ola bilməyəcəkdilər...

Ermənilərin özlərinə güclü havadarlar taparaq qədim Azərbaycan torpaqlarında vaxtilə Ermənistan adlı bir dövlət yarada biliblər. Ancaq bununla da qane olma-

yıblar. Hər dəfə ictimai-siyasi hadisələrin kəskinləşməsi məkrli erməni planının yenidən meydana çıxması ilə nəticələnib. Erməni qəsbkarları yenidən Azərbaycan torpaqlarını işğal etmək üçün hər cür qəddarlığa əl atıblar. XX əsrin axırlarında da belə oldu. 1980-ci illərdə böyük sovet imperiyasının sonunun yaxınlaşdığını gören erməni işğalçıları yenidən əzəli Azərbaycan torpaqlarında təxribatlar törətməyə başladılar. Yenə də öz işğalçılıq siyasətlərini ən qəddar şəkildə həyata keçirdilər. Uşaq qatili olduqlarını, qocalara, qadınlara, əlillərə, xəstələrə rəhm etmədiklərini yenidən göstərdilər.

O zaman - 1990-cı illərin sonlarında erməni işğalçıları Azərbaycan torpaqlarının 20 faizini işğal edə bildilər. Bir milyondan çox azərbaycanlının dədə-baba yurdundan qaçqın düşməsinə səbəb oldular. Ancaq nə qədər yurdlarımızı dağıntılara məruz qoysalar da, istər tarixi-mədəni, dini abidələrimizi, istərsə də yaşayış və ictimai binalarımı-

zı yerləyeksan etsələr də, həmin əraziləri özünüküləşdirməyi bacarmadılar. O torpaqlardan qədim və əsl sakinlərinin izlərini silə bilmədilər. O yerlər otuz ilə yaxın öz doğma sakinlərinin yolunu gözlədi.

Hər bir azərbaycanlı əmin idi ki, bir gün Ermənistan silahlı qüvvələri öz layiqli cavablarını alaçaqlar. Erməni qəsbkarlarının qanlarına qəltan etdikləri şəhidlərimizin qisası alınacaq və işğal bitəcək.

Həmin gün - 2020-ci ilin 27 sentyabrında Ali Baş Komandan, Azərbaycan Prezidenti İlham Əliyevin dediyi bu sözlər hər bir azərbaycanlının qəlbindən xəbər verdi: “Bizim mövqeyimiz beynəlxalq hüquqa və ədalətə əsaslanır. Biz öz torpağımızda vuruşuruq. Bu gün Azərbaycan Ordusu Azərbaycan torpaqlarında düşməne sarsıdıcı zərbələr endirir. Bu gün Azərbaycan Ordusu öz torpağında Azərbaycanın ərazi bütövlüyünü qoruyur, müdafiə edir. Erməni əsgərinin bizim torpağımızda nə

iş var?! Ermənistan ordusunun bizim torpağımızda nə iş var?! Heç kəs üçün sirr deyil ki, “Dağlıq Qarabağ ordusu”nun tərkibində olan şəxsi heyətin 90 faizi Ermənistan vətəndaşlarından ibarətdir. Ermənistan işğalçı dövlətdir, bu işğala son qoyulmalıdır və son qoyulacaqdır.

Biz haqq yolundayıq. Bizim işimiz haqq işidir. Biz zəfər çalacağıq! Qarabağ bizimdir, Qarabağ Azərbaycandır!”

O gündən düz bir il ötür. Ali Baş Komandan, Azərbaycan Prezidenti İlham Əliyev necə demişdisə, elə də oldu. Ötən il sentyabrın 27-də başlayan İkinci Qarabağ müharibəsi 44 gün davam etdi. 44 gün ərzində Azərbaycan övladları döyüş meydanlarında qəhrəmanlıq dastanı yazdılar. Azərbaycan Ordusu elə bir cəsəret, şücaət göstərdi ki, nəinki dostlarımız, düşmənlərimiz belə bunu etiraf etməli olurdular. Azərbaycan xalqı, Azərbaycan dövləti bütün dünyanı öz birliyi, bərabərliyi, qələbəyə inamı və əzmi ilə heyran

qoydu. Nəticədə biz haqqımız olanlara çatdıq. Zəfər bizim oldu.

Artıq sentyabrın 27-si bizi qələbəyə çatdıran 44 günlük müharibənin ilk günü kimi tariximizə yazılıb. Anım günü xalqa müraciətində Ali Baş Komandan, Azərbaycan Prezidenti İlham Əliyev dedi: “Düz bir il bundan əvvəl Ermənistan Azərbaycana qarşı hərbi təxribat törədərək bizim döyüş mövqələrimizi və yaşayış məntəqələrimizi atəşə tutmuşdur. Bu namərd atəş nəticəsində ilk saatlarda mülki şəxslər, hərbiçilər həlak olmuşdur. Mənim əmrimlə Azərbaycan Ordusu bu qanlı cinayətə cavab olaraq genişmiqyaslı əks-hücum əməliyyatına başlamış və 44 gün davam edən İkinci Qarabağ müharibəsində tam Qələbə qazanmışdır. Keçən il dekabrın 2-də mənim sərəncamımla sentyabrın 27-si Azərbaycanda Anım Günü kimi təsis edilmişdir. İkinci Qarabağ müharibəsində həlak olmuş qəhrəman şəhidlərimizin əziz xatirəsi qarşısında bu gün bir daha baş əyir, onlara Allahdan rəhmət

diləyirik. Biz şəhidlərimizi öz qəlbimizdə əbədi saxlayacağıq”.

Dövlət başçısı İkinci Qarabağ müharibəsinin bizim şanlı tariximiz olduğunu, bu Qələbənin tarixdə əbədi qalacağını qeyd etdi. Bu gün qalib ölkənin Müzəffər Ali Baş Komandanı xalqa müraciətində hər bir azərbaycanlıyı qürurlandıran fikirləri dilə gətirdi: “Biz Birinci Qarabağ müharibəsindəki məğlubiyyətlə barışmadıq, güc topladıq, bütün gücləri səfərbər etdik, ordumuzu gücləndirdik, ölkə iqtisadiyyatını gücləndirdik, ölkəmizin nüfuzunu qaldırdıq və öz tarixi missiyamızı şəərəflə yerinə yetirdik. Biz düşməni torpaqlarımızdan qovduq və ədaləti, beynəlxalq hüququ bərpa etdik. Biz milli ləyaqətimizi xərpa etdik. Bu gün Azərbaycan xalqı müzəffər xalq kimi yaşayır. Bu gün Azərbaycan dövləti qalib dövlət kimi yaşayır. Biz bundan sonra müzəffər xalq və qalib dövlət kimi əbədi yaşayacağıq”.

Zöhrə FƏRƏCOVA
“Azərbaycan”